
,, 

О назначении комиссии 

ПРИКАЗ 

No /Sg 
" ;� !()� 

г. Мос1<ва 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

бланков строгой отчетности, а так же оформления необходимой документации по отделу 

«Управление по работе с персоналом» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию бланков строгой отчетности: 

Председатель комиссии: Зам. нач. упр. 
по работе с персоналом 

Члены комиссии: Начальник отдела 

Зав. сектором 

Ведущий специалист 
по кадрам 

Полевая Л.И. 

Яременко Г.А. 

Пучкова И.Ф. 

Пиняева Т.А. 

Проректор по МИКиПР 
�1Р � Лейман Е.Н. 


